



TRI-LINGUAL
FINANCIAL STATEMENTS 2024/25

EXPONENTIAL ENRICHMENT

Consolidated Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

பீகாபெட் லாப ஹேர் அலாப ஸத வெதன் வீசீகீர்ன் ஈடாயதீ பூகாயெ

ஒன்றித்த இலாபம் அல்லது நடட்டம் மற்றும் இதர விரிவான வருமான கூற்று

	Group/ ஸஇலெ/ குழுமம்		Company/ ஸமாதெ/ நிறுவனம்	
For the year ended 31 March,/ மார்ச் 31 டீனென் அலெசன் வத வர்லெ ஸடலா,/ 31 மார்ச்சில் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கானது	2025	2024	2025	2024
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Income/ஈடாயதெ/வருமானம்	14,068,795	29,563,657	1,586,044	2,077,271
Direct income/ஸஈத் ஈடாயதெ/டீநரடி வருமானங்கள்	14,011,457	29,558,233	1,586,047	2,077,268
Direct expenses/ ஸஈத் வீடெ/ டீநரடி ஸெலவுகள்	(7,587,743)	(9,926,864)	(1,220,898)	(1,887,035)
Net trading income/ ஓடீவ வெலெ ஈடாயதெ /நிகர வர்த்தக வருமானம்	6,423,714	19,631,369	365,149	190,233
Other income/ (expense)/ வெதன் ஈடாயதெ/ (வீடெ)/ஏனைய வருமானங்கள்/(ஸெலவுகள்)	57,338	5,424	(3)	3
Gain on fair valuation of financial assets recognised through profit or loss - measured at fair value/ லாப ஹேர் அலாப மதின் ஸமாரன் அலெதெ நதீ கல இலா வத்கதீ மத அகிபு லாபெ/ இலாபம் அல்லது நடட்டத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்படும் நிதிச் ஸாத்துகளின் மீதான நியாய மதிப்பீட்டு ஆதாயம்	2,795,620	568,548	1,706,437	428,202
Net trading income before operating expenses/ மெனெஸுதீ வீடெதீ வலெதெ ஸெர் ஓடீவ வெலெ ஈடாயதெ/ நிர்வாக ஸெலவுகளுக்கு முன் நிகர வர்த்தக வருமானம்	9,276,672	20,205,341	2,071,583	618,438
Operating expenses/மெனெஸுதீ வீடெதெ/தொழிற்பாட்டு ஸெலவுகள்				
Personnel expenses/ ஸேவக வீடெதெ/ ஆலனிச் ஸெலவுகள்	(1,647,987)	(3,028,248)	(453,777)	(387,553)
Premises, equipment and establishment expenses/ ஸரீகு, ஸககர்ன் ஸத ஈடானகிக வீடெதெ/ கட்டிடம், உபகரணங்கள் மற்றும் நிர்வாகம் ஸார் ஸெலவுகள்	(231,575)	(117,808)	(41,060)	(16,461)
Other operating expenses/ வெதன் மெனெஸுதீ வீடெதெ / ஏனைய தொழிற்பாட்டு ஸெலவுகள்	(763,840)	(850,615)	(78,942)	(66,347)
Reversal for impairment of financial assets at amortised cost/ ஐமகீனெ ஸரீவெ மத ஈதனெய கரத லெ இலா வத்கதீ வல னாகிகர்ன் ஸடலா பூகிபாடன ஓவத்கீரெ/கிரைய முறையில் கணக்கிடபட்ட நிதிச் ஸாத்துகள் மீதான கடன் ஏற்பாடு	51,984	100,624	14,223	43,796
	(2,591,418)	(3,896,047)	(559,556)	(426,565)
Operating profit/மெனெஸுதீ லாபெ/ தொழிற்பாட்டு இலாபம்	6,685,254	16,309,294	1,512,027	191,873
Share of profit from equity accounted investee (net of tax)/ ஸாடிக/ ஈஓகிக ஸமாதெ வல ஈயேச்செயதெ லாபெதெ கீதீ கைபெ (வெ ஈபு கல பஸு/துணை நிறுவனங்களிடமிருந்தான இலாபப்பங்கு (வரிக்ருப் பின்)	-	-	3,159,264	8,832,996
Profit before tax/ வெ ஸெர் லாபெ/ வரிக்ரு முந்திய இலாபம்	6,685,254	16,309,294	4,671,291	9,024,869
Income tax (expense)/ reversal/ஈடாயதீ வெ வீடெதெ /வருமான வரி	(1,668,619)	(6,152,959)	20,233	(54,356)
Profit for the year/ வர்லெ ஸடலா லாபெ /ஆண்டிற்கான இலாபம்	5,016,635	10,156,335	4,691,524	8,970,513

	Group/ සමූහය/ குழுமம்		Company/ සමාගම/ நிறுவனம்	
For the year ended 31 March, 2025 31 දිනෙන් අවසන් වන වර්ෂය සඳහා, 31 මාර්ච් 2025 දක්වා වසරේ මුළුමනින්ම සමස්ත ආදායම	2025	2024	2025	2024
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Other comprehensive income/වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් / இதர விரிவான வருமானங்கள்				
Items that will never be reclassified to profit or loss/ලාභ හෝ අලාභ යටතේ නැවත වර්ගීකරණය නොකරන අයිතම/ இலாபம் அல்லது நட்டத்திற்குள் மீள வகைப்படுத்தப்படாத உருப்படிகள்				
Actuarial loss on retirement benefit obligations/ විශ්‍රාම ප්‍රතිලාභ කක්ෂේරුකරණයෙන් ඇතිවූ අලාභ/ ஓய்வூதிய பலன்களை மதிப்பிடுவதால் ஏற்படும் நட்டம்	(4,232)	(18,814)	(5,537)	(3,983)
Loss on financial assets fair value through other comprehensive income/ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් මගින් සාධාරණ අගයට ගණනය කළ මූල්‍ය වත්කම් මත ඇතිවූ අලාභ/ இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்படும் நிதிச் சொத்துகளின் நட்டம்	(12,370)	(36,182)	-	-
Revaluation of motor vehicle/ මෝටර් රථ නැවත කක්ෂේරු කිරීම/மோட்டார் வாகன மீள்மதிப்பீடு	35,000	-	35,000	-
Tax effect on other comprehensive income/වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් මත බදු බලපෑම/இதர விரிவான வருமானத்தின் மீதான வரி விளைவு	1,270	5,644	1,661	1,195
Share of other comprehensive loss from equity accounted investees (net of tax)/ පාලන/ ආශ්‍රිත සමාගම් වල ආයෝජනයන්හි වෙනත් විස්තීර්ණ අලාභයේ හිමි කොටස (බදු අඩු කළ පසු)/துணை நிறுவனங்களிடமிருந்தான இதர விரிவான நட்டத்தில் பங்கு (வரிக்குப் பின்)	-	-	(11,457)	(46,389)
Other comprehensive income/ (loss)/වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම්/(අලාභ)/ இதர விரிவான வருமானம்/ (நட்டம்)	19,668	(49,352)	19,667	(49,177)
Total comprehensive income for the year/වර්ෂය සඳහා මුළු වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම්/ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்	5,036,303	10,106,983	4,711,191	8,921,336
Profit attributable to:/ ලාභය බෙදී යන ආකාරය:/ இலாப உரிமை:				
Equity holders of the parent/ පාලක සමාගමේ හිමිකරුවන්/ தாய்நிறுவனத்தின் பங்குரிமையாளர்கள்	4,691,524	8,970,513	4,691,524	8,970,513
Non - controlling interests/ පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම්/ இதர பங்குரிமையாளர்கள்	325,111	1,185,822	-	-
	5,016,635	10,156,335	4,691,524	8,970,513
Total comprehensive income attributable to:/ මුළු වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් බෙදී යන ආකාරය:/ மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமான உரிமை:				
Equity holders of the parent/ පාලක සමාගමේ හිමිකරුවන්/ தாய்நிறுவனத்தின் பங்குரிமையாளர்கள்	4,711,191	8,921,336	4,711,191	8,921,336
Non - controlling interests/ පාලනයට යටත් නො වන හිමිකම්/ இதர பங்குரிமையாளர்கள்	325,112	1,185,647	-	-
	5,036,303	10,106,983	4,711,191	8,921,336
Basic earnings per share (Rs.)/ සාමාන්‍ය කොටසකට මූලික ඉපයුම් (රු.)/ பங்குகொன்றிற்கான அடிப்படை வருமானம் (ரூ.)	11.58	22.15	11.58	22.15

சீகாபுர்த் இராணுவ தளத்தில் புகாரச்
ஒன்றித்த நிதி நிலைமை கூற்று

3

As at / දිනට/ ஆம் திகதி,	Group/ සමූහය/ குழுமம்		Company/ සමාගම/ நிறுவனம்	
	31.03.2025 Rs. '000	31.03.2024 Rs. '000	31.03.2025 Rs. '000	31.03.2024 Rs. '000
EQUITY/ හිමිකම්/ பங்குரிமை				
Stated capital/ ප්‍රකාශිත ප්‍රාග්ධනය/ அறிவிக்கப்பட்ட மூலதனம்	227,500	227,500	227,500	227,500
Risk reserve/ අවදානම් සංචිතය/ இடர் இருப்பு	2,764,757	2,492,889	2,764,757	2,492,889
Retained earnings/ රඳවාගත් ඉපැයීම්/ தக்கவைத்த வருவாய்	5,802,842	4,436,368	5,802,842	4,436,368
Fair valuation reserve/ සාධාරණ අගයට තක්සේරු සංචිතය/ நியாயமான மதிப்பீட்டு இருப்பு	(37,409)	(37,759)	(37,409)	(37,759)
Revaluation reserve/ නැවත තක්සේරු කිරීමේ සංචිතය/ மீள்மதிப்பீட்டு இருப்பு	35,000	-	35,000	-
Equity attributable to the equity holders of the parent/ අයිතිකරුවන්ගේ මුළු හිමිකම්/ தாய்நிறுவனத்தின் பங்குரிமையாளர்களுக்கான பங்குரிமை	8,792,690	7,118,998	8,792,690	7,118,998
Non - controlling interests/ පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම්/ இதர பங்குரிமையாளர்களுக்கான பங்குரிமை	976,277	821,481	-	-
TOTAL EQUITY/ මුළු හිමිකම්/ மொத்த பங்குரிமைகள்	9,768,967	7,940,479	8,792,690	7,118,998
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES/ මුළු හිමිකම් සහ වගකීම්/ மொத்த பங்குரிமைகள் மற்றும் பொறுப்புக்கள்	99,335,045	78,670,584	22,056,354	20,119,571
Net assets per share (Rs.)/ කොටසක ඉද්ධ වත්කම් වටිනාකම (රු.)/ ஒரு பங்கின் நிகர சொத்து (ரூ.)	21.71	17.58	21.71	17.58

Figures in brackets indicate deductions. / වරහන් තුළ දැක්වෙන ඉලක්කම්, අඩු කිරීම්/ அடைப்புக்குறிக்ுகள் உள்ள புள்ளிவிவரங்கள் குறைப்புகளைக் குறிக்கின்றன.

I certify that these Consolidated Financial Statements have been prepared and presented in compliance with the requirements of the Companies Act No. 07 of 2007./ මෙකී ඒකාබද්ධ මූල්‍ය ප්‍රකාශ සකස් කර ඉදිරිපත් කර ඇත්තේ, 2007 අංක 07 දරන සමාගම් පනතෙහි අවශ්‍යතාවන්ට අනුකූලව බව මම සහතික කරමි./ இந்த ஒன்றிணைந்த நிதி அறிக்கைகள் 2007 ஆம் ஆண்டின் 07 ஆம் இலக்க கம்பனிகள் சட்டத்தின் தேவைகளுக்கு இணங்க தயாரிக்கப்பட்டு சமர்ப்பிக்கப்பட்டுள்ளன என்று நான் உறுதிப்படுத்துகிறேன்.

(Sgd.)
Mangala Jayashantha
Chief Financial Officer

The Board of Directors is responsible for the preparation and presentation of these Consolidated Financial Statements./ මෙම ඒකාබද්ධ මූල්‍ය ප්‍රකාශ සකස් කිරීම සහ ඉදිරිපත් කිරීම සඳහා අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය වගකියනු ලබයි./ இந்த ஒன்றிணைந்த நிதி கூற்றுக்களைத் தயாரித்தல் மற்றும் சமர்ப்பித்தலுக்கான பொறுப்பு பணிப்பாளர் சபைக்குரியது.

Approved and signed for and on behalf of the Board,/ අධ්‍යක්ෂ මණ්ඩලය වෙනුවෙන් අනුමත කර අත්සන් කරන ලදී./ சபையின் சார்பாக அங்கீகரிக்கப்பட்டு கையொப்பமிடப்பட்டது

(Sgd.)
Dilshan Wirasekara
Managing Director/ Chief Executive Officer

(Sgd.)
Rajendra Theagarajah
Chairman

5 June 2025
Colombo

ஒன்றித்த பங்குரிமையில் மாற்றங்கள் பற்றிய கூற்று - குழுவம்

5

For the year ended 31 March 2025/ 2025 மார்ச் 31 දිනෙන්
අවසන් වූ වර්ෂය සඳහා/ 31 මාර්ස් 2025 අනුරූප முடிவடைந்த
ஆண்டிற்கானது

Attributable to equity holders of parent/ පාලක සමාගමට අයත්
හිමිකම්/ தாய்நிறுவனத்தின் பங்குரிமையாளர்களுக்கான பங்குரிமை

ஆண்டிற்கானது	Stated Capital / ප්‍රකාශිත ප්‍රාග්ධනය/ அறிவிக்கப்பட்ட முலதனம்	Risk Reserve/ අවදානම් සංචිතය/ இடர் இருப்பு	Retained Earnings/ රඳවාගත් ඉපැයීම්/ தக்கவைத்த வருவாய்	Fair Valuation Reserve සාධාරණ අගයට තක්සේරු සංචිතය/ நியாய மதிப்பீட்டு இருப்பு	Revaluation Reserve නැවත තක්සේරු කිරීමේ සංචිතය/ மீள்மதிப்பீட்டு இருப்பு	Total / එකතුව/ මොத்தම	Non- controlling Interest / පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම්/ இதர பங்கு உரிமையாளர்களுக்கான பங்குரிமை	Total Equity / මුළු හිමිකම්/ මොத்தම
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Balance as at 1 April 2024/ 2024 අප්‍රේල් 1 දිනට අවසන්/ 1 ஏப்ரல் 2024 அன்று மீதி	227,500	2,492,889	4,436,368	(37,759)	-	7,118,998	821,481	7,940,479
Total comprehensive income for the year/ වර්ෂය සඳහා මුළු විස්තීර්ණ ආදායම/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்								
Profit for the year/ වර්ෂය සඳහා ලාභය/ ஆண்டுக்கான இலாபம்	-	-	4,691,524	-	-	4,691,524	325,111	5,016,635
Other comprehensive income / (loss) for the year/ වර්ෂය සඳහා මුළු වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම/(අලාභ)/ ஆண்டிற்கான இதர அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்/ (நட்டம்)	-	-	(2,962)	(12,370)	35,000	19,668	1	19,669
Total comprehensive income/ (loss) for the year/ වර්ෂය සඳහා මුළු විස්තීර්ණ ආදායම/ (අලාභ)/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்/(நட்டம்)	-	-	4,688,562	(12,370)	35,000	4,711,192	325,112	5,036,304
Transactions with equity holders/ අයිතිකරුවන් සමඟ ගනුදෙනු/ பங்குரிமையாளர்களுடனான கொடுக்கல்வாங்கல்கள்								
Distribution to equity holders/ අයිතිකරුවන් වෙත වෙදාහැරීම්/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான பகிர்வு								
Dividend paid (Interim - 2024/25)/ වෙනත් ලද ලාභාංශ (අතුරු කාලය 2024/25)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (இடைக்காலம் - 2024/25)	-	-	(3,037,500)	-	-	(3,037,500)	-	(3,037,500)
Dividend for shareholders with NCI* (2024/25) / පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම් කොටස් හිමියන්ට වෙනත් ලද ලාභාංශ (2024/25)/ இதர பங்குதாரர்களுக்கு செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (2024/25)	-	-	-	-	-	-	(170,316)	(170,316)
Loss on sale of FVTOCI Investments** / සාධාරණ අගය හරහා වූ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් පදනමට ගණනය කළ ආයෝජන විකිණීමෙන් ලද අලාභය/ இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்தின் விற்பனை நட்டம்	-	-	(12,720)	12,720	-	-	-	-
Total distribution to equity holders/ அයිதிகரුවන් වෙත මුළු වෙදාහැරීම්/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான மொத்தப்பகிர்வு	-	-	(3,050,220)	12,720	-	(3,037,500)	(170,316)	(3,207,816)
Transfers to risk reserve/ අවදානම් සංචිතය වෙත මාරුකිරීම්/ இடர் இருப்புக்கான மாற்றல்கள்	-	271,868	(271,868)	-	-	-	-	-
Balance as at 31 March 2025/ 2025 මාර්තු 31 දිනට අවසන්/ 31 மார்ச் 2025 அன்று மீதி	227,500	2,764,757	5,802,842	(37,409)	35,000	8,792,690	976,277	9,768,967

* Non controlling interest/ පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම්/ இதர பங்குதாரர்கள்

** Fair value through other comprehensive income/ සාධාරණ අගය හරහා වූ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම්/ இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான
மதிப்பு

Figures in brackets indicate deductions./ වරහන් තුළ දැක්වෙන ඉලක්කම්, අඩු කිරීම්/ அடைப்புக்குறிக்குள் உள்ள புள்ளிவிவரங்கள் குறைப்புகளைக்
குறிக்கின்றன.

Statement of Changes in Equity - Company

හිමිකම් වෙනස්වීමේ ප්‍රකාශය - සමාගම

පාங்கුரிමයයில் மாற்றங்கள் பற்றிய கூற்று - நிறுவனம்

For the year ended 31 March 2025/ 2025 මාර්තු 31 දිනෙන් අවසන් වූ වර්ෂය සඳහා/ 31 මාර්ස් 2025 අනුරූප முடிவடைந்த ஆண்டிற்கானது	Stated Capital / ප්‍රකාශිත ප්‍රාග්ධනය/ அறிவிக்கப்பட்ட மூலதனம்	Risk Reserve / අවදානම් සංචිතය/ இடர் இருப்பு	Retained Earnings / රඳවාගත් ඉපැයීම්/ தக்கவைத்த வருவாய்	Fair Valuation Reserve / සාධාරණ අගයට තක්සේරු සංචිතය/ நியாய மதிப்பீட்டு இருப்பு	Revaluation Reserve / නැවත තක්සේරු කිරීමේ සංචිතය/ மீள்மதிப்பீட்டு இருப்பு	Total/ එකතුව/ மொத்தம்
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Balance as at 1 April 2023/ 2023 අප්‍රේල් 1 දිනට ශේෂය/ 1 ஏப்ரல் 2023 அன்று மீதி	227,500	1,497,150	4,586,330	(215,818)	-	6,095,162
Total comprehensive income for the year/ වර්ෂය සඳහා මුළු විස්තීර්ණ ආදායම/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்						
Profit for the year/ වර්ෂය සඳහා ලාභය/ ஆண்டுக்கான இலாபம்	-	-	8,970,513	-	-	8,970,513
Other comprehensive loss for the year/ වර්ෂය සඳහා වෙනත් විස්තීර්ණ අලාභ / ஆண்டிற்கான இதர அனைத்துமுள்ளடங்கிய நட்டம்	-	-	(12,995)	(36,182)	-	(49,177)
Total comprehensive income/ (loss)/ වර්ෂය සඳහා මුළු විස්තීර්ණ ආදායම/(අලාභ)/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளடங்கிய வருமானம்/ (நட்டம்)	-	-	8,957,518	(36,182)	-	8,921,336
Transactions with equity holders/ අයිතිකරුවන් සමග ගනුදෙනු/ பங்குரிமையாளர்களுடனான கொடுக்கல்வாங்கல்கள்						
Distribution to equity holders/ අයිතිකරුවන් වෙත බෙදාහැරීම්/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான பகிர்வு						
Dividend paid (2022/23)/ ලාභාංශ ගෙවීම් (අතුරු-2022/23)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (2022/23)	-	-	(911,250)	-	-	(911,250)
Dividend paid (1 st Interim - 2023/24)/ ලාභාංශ ගෙවීම් (1 වැනි අතුරු- 2023/24)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (1வது இடைக்காலம் - 2023/24)	-	-	(4,961,250)	-	-	(4,961,250)
Dividend declared (2 nd Interim - 2023/24)/ ලාභාංශ ප්‍රකාශ කළ (2 වැනි අතුරු-2023/24)/ பிரகடனப்படுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (2வது இடைக்காலம் - 2023/24)	-	-	(2,025,000)	-	-	(2,025,000)
Adjustment due to disposal (via amalgamation)/ සමාගම් ඒකාබද්ධ කිරීම හරහා සිදු කළ යුතු ගැලපීම්/ இணைப்பு மூலமான அகற்றலுக்கான சீராக்கம்	-	-	(214,030)	214,030	-	-
Loss on sale of FVTOCI Investments*/ සාධාරණ අගය හරහා වූ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් පදනමට ගණනය කළ ආයෝජන විකිණීමෙන් ලද අලාභය/ இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பீல் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்தின் விற்பனை நட்டம்	-	-	(211)	211	-	-
Total distribution to equity holders/ අයිතිකරුවන් වෙත මුළු බෙදාහැරීම්/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான மொத்தப்பகிர்வு	-	-	(8,111,741)	214,241	-	(7,897,500)
Transfers to risk reserve/ අවදානම් සංචිතය වෙත මාරුකිරීම්/ இடர் இருப்புக்கான மாற்றல்கள்	-	995,739	(995,739)	-	-	-
Balance as at 31 March 2024/ 2024 මාර්තු 31 දිනට ශේෂය/ 31 மார்ச் 2024 அன்று மீதி	227,500	2,492,889	4,436,368	(37,759)	-	7,118,998

For the year ended 31 March 2025/ 2025 மார்ச் 31 டினை அடைய வ் வர்தம் சடன/ 31 மார்ச் 2025 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டிற்கானது	Stated Capital / புக்காசு புரட்டை/ அறிவிக்கப்பட்ட முல்தனம்	Risk Reserve / அப்தானு சுல்தை/ இடர் இருப்பு	Retained Earnings / ரடலான ஒசுடீ/ தக்கவைத்த வருவாய்	Fair Valuation Reserve / சாடாசன அடைய கனசேர் சுல்தை/ நியாய மதிப்பீட்டு இருப்பு	Revaluation Reserve / வலவ கனசேர் கீர்தை சுல்தை/ மீள்மதிப்பீட்டு இருப்பு	Total/ சகவு/ மொத்தம்
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Balance as at 1 April 2024/ 2024 அபுரீ 1 டினை அடைய/ 1 ஏப்ரல் 2024 அன்று மீதி	227,500	2,492,889	4,436,368	(37,759)	-	7,118,998
Total comprehensive income for the year/ வர்தம் சடன இலு விகீர்தை அடைய/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளங்கிய வருமானம்						
Profit for the year/ வர்தம் சடன லாபம்/ ஆண்டுக்கான இலாபம்	-	-	4,691,524	-	-	4,691,524
Other comprehensive income / (loss) for the year/ வர்தம் சடன வலவ விகீர்தை அடைய/ (அலாபம்)/ ஆண்டிற்கான இதர அனைத்துமுள்ளங்கிய வருமானம் / (நட்டம்)	-	-	(2,962)	(12,370)	35,000	19,668
Total comprehensive income/ (loss)/ வர்தம் சடன இலு விகீர்தை அடைய/ (அலாபம்)/ ஆண்டிற்கான மொத்த அனைத்துமுள்ளங்கிய வருமானம்/ (நட்டம்)	-	-	4,688,562	(12,370)	35,000	4,711,192
Transactions with equity holders/ அடிகிசுர்தை சலா அனுடேது/ பங்குரிமையாளர்களுடனான கொடுக்கல்வாங்கல்கள்						
Distribution to equity holders/ அடிகிசுர்தை வலவ வெலாசுரீ/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான பகிர்வு						
Dividend paid (Interim - 2024/25)/ வலவ லு லாபம் (அசுர காலம் 2024/25)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (இடைக்காலம் - 2024/25)	-	-	(3,037,500)	-	-	(3,037,500)
Loss on sale of FVTOCI Investments*/ சாடாசன அடைய வர்தம் இலவ விகீர்தை அடைய சடனம் அனைய கல அடைய விகீர்தை லு அலாபம்/ இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்தின் விற்பனை நட்டம்	-	-	(12,720)	12,720	-	-
Total distribution to equity holders/ அடிகிசுர்தை வலவ இலு வெலாசுரீ/ பங்குரிமையாளர்களுக்கான மொத்தப்பகிர்வு	-	-	(3,050,220)	12,720	-	(3,037,500)
Transfers to risk reserve/ அப்தானு சுல்தை வலவ லாசுரீ/ இடர் இருப்புக்கான மாற்றல்கள்	-	271,868	(271,868)	-	-	-
Balance as at 31 March 2025/ 2025 மார்ச் 31 டினை அடைய/ 31 மார்ச் 2025 அன்று மீதி	227,500	2,764,757	5,802,842	(37,409)	35,000	8,792,690

* Fair value through other comprehensive income/ அனைய விகீர்தை அடைய வர்தம் சாடாசன வலவகலவ/ இதர விரிவான வருமானத்தின்
ஊடாக நியாயமான மதிப்பு

Figures in brackets indicate deductions./ வலவ வு டுனவல ஒலகீ, அபு கீரீய/ அடைப்புக்குறிக்குள் உள்ள புள்ளிவிவரங்கள்
குறைப்புகளைக் குறிக்கின்றன.

ஒன்றித்த பணப் பாய்ச்சல் கூற்று

9

	Group/ සමූහය/ குழுமம்		Company/ සමාගම/ நிறுவனம்	
For the year ended 31 March/ මාර්තු 31 දිනෙන් අවසන් වන වර්ෂය සඳහා/ 31 மார்ச்சில் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கானது	2025 Rs. '000	2024 Rs. '000	2025 Rs. '000	2024 Rs. '000
Cash flows from investing activities/ ආයෝජන ක්‍රියාකාරකම් වෙතින් මුදල් ප්‍රවාහ/ முதலீட்டு நடவடிக்கைகளில் இருந்தான பணப் பாய்ச்சல்கள்				
Purchase of property, plant, equipment and intangible assets / දේපල, පිරිසක, උපකරණ සහ අසපයාය වත්කම් මිලදී ගැනීම/ சொத்துக்கள், ஆலை, உபகரணங்கள் மற்றும் அருவச் சொத்துக்கள் கொள்வனவு	(278,651)	(340,107)	(22,230)	(26,658)
Proceeds on sale of property, plant, equipment/ දේපල, පිරිසක, උපකරණ විකිණීමෙන් ලත් මුදල්/ சொத்து, ஆலை மற்றும் உபகரணங்களின் விற்பனை மூலமான வருவாய்	1,950	321	63	-
Proceeds from disposal of financial assets - fair value through other comprehensive income/ සාධාරණ අගය හරහා වූ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් පදනමට ගණනය කළ මූල්‍ය වත්කම් විකිණීමෙන් ලත් මුදල්/ நிதிச் சொத்துக்கள் அகற்றலில் இருந்தான வருவாய் - இதர விரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள்	36,010	2,241	-	-
Investment in financial assets - fair value through other comprehensive income/ මූල්‍ය වත්කම්වල ආයෝජනය - සාධාරණ අගය හරහා වූ වෙනත් විස්තීර්ණ ආදායම් පදනමට/ நிதிச் சொத்துக்களில் முதலீடு - இதரவிரிவான வருமானத்தின் ஊடாக நியாயமான மதிப்பில் அளவிடப்பட்ட நிதிச் சொத்துக்கள்	(2,500)	(5,000)	(2,500)	(5,000)
Dividend receipts / ලාභාංශ ලැබීම්/ கிடைத்த பங்கிலாபம்	154,470	42,101	852,345	6,200,769
Net cash flows generated from/ (used) in investing activities/ ආයෝජන ක්‍රියාකාරකම් වෙතින් උත්පාදිත/ (හාවින කළ) ඉදිරි මුදල් ප්‍රවාහ/ முதலீட்டு நடவடிக்கைகளில் இருந்து கிடைக்கப்பெற்று/ (பயன்படுத்தப்பட்ட) நிகர பணப் பாய்ச்சல்	(88,721)	(300,444)	827,678	6,169,111
Cash flows from financing activities/ මූල්‍යකරණ ක්‍රියාකාරකම් වෙතින් මුදල් ප්‍රවාහ/ நிதி நடவடிக்கைகளில் இருந்தான பணப் பாய்ச்சல்கள்				
Dividend paid (2022/23)/ ලාභාංශ ගෙවීම් (අතුරු 2022/23)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (2022/23)	-	(911,250)	-	(911,250)
Dividend paid (2023/24)/ ලාභාංශ ගෙවීම් (අතුරු 2023/24)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (2023/24)	(2,025,000)	(4,961,250)	(2,025,000)	(4,961,250)
Dividend paid (Interim - 2024/25)/ ලාභාංශ ගෙවීම් (අතුරු 2024/25)/ செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம் (இடைக்காலம் - 2024/25)	(3,037,500)	-	(3,037,500)	-
Dividend paid to shareholders with non-controlling interest / පාලනයට යටත් නොවන හිමිකම් සඳහා ලාභාංශ ගෙවීම්/ இதர பங்குதாரர்களுக்கு செலுத்தப்பட்ட பங்கிலாபம்	(170,316)	(949,837)	-	-
Payment of dividend tax attributable to parent/ පාලක සමාගමේ හිමිකරුවන් ආරෝපණය කළ යුතු ලාභාංශ බද්ද ගෙවීම/ செலுத்தப்பட்ட தாய்நிறுவனத்திற்குரிய பாங்கிலாபவரி	(214,537)	(1,211,454)	-	-
Lease payment/ කළුබදු ගෙවීම/ குத்தகை மீள்செலுத்தல்	(13,748)	(4,951)	(686)	(625)
Proceeds from long term borrowings/ දිගු කාලීන ණය ලැබීම්/ நீண்டகால கடன்களின் மூலம் கிடைக்கப் பெற்ற பணம்	-	1,000,000	-	1,000,000
Repayment of long term borrowings / දිගු කාලීන ණය ආපසු ගෙවීම්/ நீண்டகால கடன்களின் மீள் கொடுப்பனவு	(400,000)	(300,000)	(400,000)	(300,000)

	Group/ ஸஇஹய/ குழுமம்		Company/ ஸமாதம/ நிறுவனம்	
For the year ended 31 March/ மார்஑ு 31 டீனென் ஁வ஑ன் வன வர்஑ய ஑஑னா/ 31 மார்஑்஑ில் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கானது	2025	2024	2025	2024
	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000	Rs. '000
Redemption of listed debentures / லு஑ி஑்஑ு஑ை ஑ய஑ர் ஑ி஑஑ ஑ிர்஑/ பட்டியலிடப்பட்ட ஑டன் பத்திர஑்஑ளை மீட்டெடுத்தல்	(727,530)	-	-	-
Net cash flows used in financing activities/ இல஑஑ர்஑ ஑ிய஑ார்஑஑ ஑஑னா ஑ாலி஑ ஑ல ஁஑்஑ இடல் ஑ுவ஑/ நிதி நடவடி஑்஑ை஑ளில் பயன்படுத்தப்பட்ட நிகர பணப் பாய்஑்஑ல்	(6,588,631)	(7,338,742)	(5,463,186)	(5,173,125)
Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents for the year/ இடல் ஑஑ இடல் வல஑ ஑ம஑ ஑஑ வல வர்஑ய ஑஑னா ஁஑்஑ வ஑ி஑ி஑ / (஁஑ி஑ி஑)/ ஆண்டிற்கான பணம் மற்றும் பணத்திற்கு ஑மமானவையில் நிகர ஁திகரிப்பு/ (஑ு஑ைவு)	2,272,030	(1,017,439)	1,810,766	(1,029,954)
Cash and cash equivalents at the beginning of the year/ வர்஑ய ஁ர஑ி஑ய஑ீ ஑ீ இடல் ஑஑ இடல் வல஑ ஑ம஑ ஑஑/ ஆண்டின் ஆரம்பத்தில் இருந்த பணம் மற்றும் பணத்திற்கு ஑மமானவை	(1,355,261)	(337,822)	(1,204,260)	(174,306)
Cash and cash equivalents at the end of the year / வர்஑ய ஁வ஑஑஑ீ ஑ீ இடல் ஑஑ இடல் வல஑ ஑ம஑ ஑஑/ ஆண்டின் இறுதியில் ஁ள்ள பணம் மற்றும் பணத்திற்கு ஑மமானவை	916,769	(1,355,261)	606,506	(1,204,260)

Figures in brackets indicate deductions./ வர஑ன் ஑ுல ஑஑்வென ஁ல஑்஑஑, ஁஑ி ஑ிர்஑ய/ ஁டைப்பு஑்஑ுறிக்஑ுள் ஁ள்ள புள்ளிவிர஑்஑ள்
஑ு஑ைப்பு஑ளை஑் ஑ுறிக்஑ின்றன.



First Capital

A Janashakthi Group Company